Oeste, em trajeto de divisa com o município de Nova Brasilândia do Oeste.

PROJETO/ATIVIDADE: 2106.1515– FONTE: 1.500.0.00001 / 2.500.0.00001 / 1.899.0.00001 / 2.899.0.00001 /

1.720.0.00001 /1.750.0.00001 / 2.750.0.00001 / 1.754.0.00001 / 2.754.0.000001 – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51

VALOR ESTIMADO: R$ 522.972,36 (quinhentos e vinte e dois mil novecentos e setenta e dois reais e trinta e

seis centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: Até o dia 30 de março de 2026, às 09h59m (horário oficial de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 30 de março de 2026, às 10h (horário oficial de Brasília).